

Zamawiający:

WĘGŁOKOKS ENERGIA ZCP Sp. z o.o.
ul. Szyb Walenty 32
41-700 Ruda Śląska

Organizator Postępowania:

WĘGŁOKOKS ENERGIA Sp. z o.o.
ul. Mickiewicza 29
40-085 Katowice

Wszyscy wykonawcy

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Przebudowa kotła WR 25 w Ciepłowni Halemba w Rudzie Śląskiej”
- Sygnatura Postępowania Zakupowego Nr WEZCP/PNZN/12/2016.

Organizator Postępowania informuje, iż w toku postępowania wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ. Zamawiający **udziela** następujących odpowiedzi i wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do SIWZ – p.4.4.c) „kraty pomostowe na wszystkich podestach i schodach należy wymienić na kraty cynkowane”. Prosimy o jasne wskazanie np. w m² lub mb pomostów ilości krat do wymiany i ilość stopni w sztukach. Musi to zostać opracowane w projekcie – na części paleniskowej podesty będą tylko przy włączach

Odpowiedź:

Potwierdzamy: należy wymienić wszystkie kraty pomostowe w istniejących oraz przebudowanych podestach i schodach. Ilości wynikną z przebudowy.

Pytanie nr 2:

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do SIWZ – p.4.4.j) „należy wymienić rurociąg wlotowy i wylotowy w zakresie, który nie był wymieniany podczas modernizacji w 2016 r.”. Prosimy o precyzyjne określenie zakresu wymiany tj. poprzez wskazanie granic wymiany.

Odpowiedź:

Wymiana rurociągu wlotowego od przepustnicy przed kotłem do kotła (dł. odcinka ok. 4,5 m).

Wymiana rurociągu wylotowego od przepustnicy za kotłem do licznika wraz z przeprojektowaniem trasy (dł. odcinka obecnie ok. 10 m).

Pytanie nr 3:

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do SIWZ – p.4.4.k) „wykonać izolację termiczną wszystkich nowych rurociągów oraz wymienić na nową starą izolację na wszystkich rurociągach i kolektorach w obrębie kotła WR 25”.

Odpowiedź:

Potwierdzamy: należy wykonać nową izolację termiczną na nowych rurociągach oraz na istniejących rurociągach i kolektorach w obrębie kotła WR 25.

Pytanie nr 4:


Zgodnie z załącznikiem nr 1 do SIWZ – p.4.4.q) „należy wymienić całą armaturę regulacyjną i zabezpieczającą w obrębie kotła na nową z wyjątkiem armatury zainstalowanej podczas modernizacji w 2016r”.

Odpowiedź:

Potwierdzamy: należy wymienić armaturę regulacyjną i zabezpieczającą w obrębie kotła na nową z wyjątkiem armatury zainstalowanej podczas modernizacji w 2016r.

Specyfikacja: do wymiany przepustnica z napędem i zaworem zwrotnym na wlocie do kotła oraz zaprojektowanie kryzy pomiarowej na wylocie.

WĘGŁOKOKS ENERGIA Sp. z o.o.



Pytanie nr 5:

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do SIWZ – p.4.4.r) „należy dobrać i wymienić napędy rusztów wraz z motoreduktorami”.


Odpowiedź:

Potwierdzamy: należy dobrać i wymienić napędy rusztów wraz z motoreduktorami. Bez zmian pozostają silniki napędu rusztu z falownikami..

Powyższe wyjaśnienia do treści SIWZ są wiążące dla Wykonawców.

WYKONAWCA SKŁADAJĄC OFERTĘ MUSI UWZGLĘDNIĆ WSZYSTKIE WYJAŚNIENIA, ODPOWIEDZI I ZMIANY.

WĘGŁOKOKS ENERGIA ZCP sp. z o.o.
DYREKTOR ds. PRODUKCJI


mgr inż. Grzegorz Bizoń